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GOBERNACION DEL HUILA
SECRETARIA DE
EDUCACION

Shdtituciin “Celuoativa Campestre Dan,_Jose

Reconocimiento oficial y aprobacion de estudios, Resolucion No 2260 del 15 de Marzo de 2024.

Y CLEI IV Jornada Nocturna Sede Alto retiro.

NIT N°900010171-9 CODIGO DANE N° 241396000510
La Plata Huila

EVALUACION DE PROPUESTAS

A 3 'S =
é* ‘? i
E s y Genero mixto, Calendario A, Educacion formal Niveles: de Preescolar Grado Transicion, Basicay Educacion Media Académica. Jornada Diurna Completa -

INVITACION PUBLICA No. 09 DE 2024 DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2024
07 DE NOVIEMBRE DE 2024

OBJETO: “Compraventa de elementos deportivos para el fortalecimiento de las competencias académicas y administrativas de
la institucion educativa Campestre San José”

PROCESO DE EVALUACION:

Verificacion de requisitos técnicos y juridicos de la oferta de menor cuantia presentada conforme a los parametros de la Ley 1474 del
2011 y el Decreto 1510 de 2013; Manual de contratacion de la institucion. Si esta no llegase a cumplir se procedera a evaluar la
siguiente oferta en orden de menor a mayor, obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION DE PROPUESTA ECONOMICA

PROPUESTA DE MENOR CUANTIA

OFERENTE: ADRIANA MARIA MONTILLA CABRERA
Valor: $ 5.349.400

OFERENTES NIT. REPRESENTE LEGAL | FOLIOS EVALUACION EVALUACION
JURIDICA ECONOMICA
MISCELANEA Y PAPELERIA | 36384491-1 ADRIANA MARIA 20 CUMPLE CUMPLE
MALUGA MONTILLA CARERA

DOCUMENTOS DE VERIFICACION JURIDICA

“LA EXIGENCIA HACE LA EXCELENCIA Y LA DISCIPLINA EL EXITO”

E-Mail: campestresanjose.laplata@sedhuila.gov.co Cel 3204922151 Vda El Salado La Plata Huila
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Reconocimiento oficial y aprobacion de estudios, Resolucion No 2260 del 15 de Marzo de 2024.
Genero mixto, Calendario A, Educacion formal Niveles: de Preescolar Grado Transicion, Basicay Educacion Media Académica. Jornada Diurna Completa

GOBERNACION DEL HUILA Y CLEI IV Jornada Nocturna Sede Alto retiro.
SECRETARIA DE NIT N°900010171-9 CODIGO DANE N° 241396000510
FDUCACION La Plata Huila

EVALUACION DE PROPUESTAS
INVITACION PUBLICA No. 09 DE 2024 DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2024
07 DE NOVIEMBRE DE 2024

DOCUMENTQOS Sl NO N/A | No. FOLIOS
CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA DEBIDAMENTE DILIGENCIADA X 2
(ANEXO 1)
PROPUESTA ECONOMICA DILIGENCIADA ( ANEXO 2) X 2
Certificado original de existencia en la Camara de Comercio actualizado no X 4
inferior a tres (3) meses.
Copia de RUT (actualizado a la vigencia) del representante legal y empresa. X 1
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Representante Legal X 1
Pago de Seguridad Social, Salud y Pension para independiente y Riesgos X 1
profesionales y parafiscales para Empresas o Empleadores
Acreditar la correcta ejecucion de por lo menos un (1) contrato con Entidades X 2
Plblicas cuyo Objeto esté relacionado con el de la presente convocatoria
Publica.
Certificado actualizado de Antecedentes de responsabilidad fiscal de la X 1
contraloria del representante legal y empresa inferior a 2 meses
Certificacion del Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e X 1
inhabilidades de la Procuraduria General de la Nacion.
Certificacion del Sistema de Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC X 1
Certificado de antecedentes judiciales de la Policia Nacional X 1
Libreta militar para menores de 50 afios hombres X
Certificado no inhabilidades e incompatibilidades X 1
Certificado inhabilidades delitos sexuales X 1
Certificado base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM X 1

“LA EXIGENCIA HACE LA EXCELENCIA Y LA DISCIPLINA EL EXITO"
E-Mail: campestresanjose.laplata@sedhuila.gov.co Cel 3204922151 Vda El Salado La Plata Huila
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Shdtituciirn “Celuoativa Campestre Dan,_Jose

Reconocimiento oficial y aprobacion de estudios, Resolucion No 2260 del 15 de Marzo de 2024.
Genero mixto, Calendario A, Educacion formal Niveles: de Preescolar Grado Transicion, Basicay Educacion Media Académica. Jornada Diurna Completa
GOBERNACION DEL HUILA Y CLEI IV Jornada Nocturna Sede Alto retiro.
SECRETARIA DE NIT N°900010171-9 CODIGO DANE N° 241396000510
EDUCACION La Plata Huila

EVALUACION DE PROPUESTAS
INVITACION PUBLICA No. 09 DE 2024 DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2024
07 DE NOVIEMBRE DE 2024

Certificacion cuenta bancaria X 1
OBSERVACIONES:ANEXO HOJA DE VIDA X

LENIN DARI RIGUEZ ALVAREZ AR RAMIREZ MINU

Supervjsor : Ordenador del gasto

ANA F ANDEZ MIGUEL

Docente

“LA EXIGENCIA HACE LA EXCELENCIA Y LA DISCIPLINA EL EXITO"
E-Mail: campestresanjose.laplata@sedhuila.gov.co Cel 3204922151 Vda El Salado La Plata Huila
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A ‘ Reconocimiento oficial y aprobacion de estudios, Resolucion No 2260 del 15 de Marzo de 2024.
_\./ Genero mixto, Calendario A, Educacion formal Niveles: de Preescolar Grado Transicidn, Basica y Educacion Media Académica. Jornada Diurna Completa
COBERNATINRE LUILA Y CLEI IV Jornada Nocturna Sede Alto retiro.
SECRETARIA DE NIT N°900010171-9 CODIGO DANE N° 241396000510
EDUCACION La Plata Huila

EVALUACION DE PROPUESTAS
INVITACION PUBLICA No. 09 DE 2024 DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2024
07 DE NOVIEMBRE DE 2024

v (3§ Comeo: |ECampestre SanJosé X | M Recibidos (835) - argelrami486. X M Recibidos (450) - campestrasa- X M Recibidos (54) - camp - X | 4 Descargarvideos deVouTube - X | + = a x
€ C 2% mailgoogle.com/mail/u/2/#inbox @ a £} R B
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= M Gmail Q_ Buscar en el correo electrénico = ® © @
# Redactar a- c H 1-50 de 2,943 > E
kd  Recibidos 459 & Principal © Promociones CITEED 2, Social (@ Notificaciones
¥ Destacados
(® Pospuestos ADRIANA MARIA MON... Propuesta de elementos deportivos @ 9:22am.
B> Enviados Magaly Macias Estudiante de preescolar: Briana Michel Mufioz Gualy (=] 6 nov @
[) Borradores 3 Magaly Macias Estudiante de preescolar: Erik Santiago Yonda Quilcue @ 6 nov
v Mas a Google Search Conso. Rendimiento de https://i j edu.co/ en la Bu da: octubre - Nuevo: Haz clic para probar Search Console Insights Tu rendimiento de octu... 5 nov -
. INIRIDA BERMUDEZ cotizacion de utliles y elementos deportivos para la .LE CAMPESTRE SAN JOSE (<] 5 nov
Etqistas i ADRIANA MARIA MONTI. cotizacion de elementos deportivos (=] 5 nov
Mi Colombia Digital Mira aqui el informe mensual de tu entidad territorial - IE Campestre San José, jHola Argel!, este es tu reporte mensual de actividad de tu entidad territorial 5.09/1... 6 nov +
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Ip PRO Fwd: fotos nifios de preescolar - Buena tarde, Adjunto envio fotos de los nifios de peescolar de la sede Alto Retiro Muchas gracias @ 31oct
Magaly Macias Fotografia estudiante de preescolar sede el Carmen:Helin Dahian Sanchez Cardona (=] 31oct
INES LOSADA SUAREZ COTIZACION DEPORTES ALDANA - Muy buenos dias Sr. Rector Adjunto cotizacion solicitada por ustedes. Cualquier inquietud no dude en comunicarse con nosot.. & 30 oct
Javier Chala PROPUESTA DE PAWUETES DE GRADO Y DIPLOMAS (= 29 oct
REINALDO CARRERAL... EVIDENCIAS SIMULACRO DE EVACUACION (=] 29 oct
JULIO CESAR ORTIZ D. Fotos grado preescolar - Buenos dias Sefior rector envio las fotos de grado preescolar sede el cedro. -- Julio César Ortiz D. (S 29 oct
Balones Khan Pro, V. TODO EN IMPLEMENTOS DEPORTIVOS - Nos gustaria presentarle nuestro catalogo de productos, con el fin de que nos considere en el momento de solicitar una... & 29 oct
Dilsa Lizeth Ordone. RV: Fotos nifias de preescolar sede La Orquidea - foto 1. Nifia sin estola Delgado Juspian Emilyn Gisel foto 2. Nifia con estola Andrade Parra Aylen Sofia De: Ledis .. & 28 oct
yo, Javier, CESAR 3 Solicitud de cotizacion - El lun, 28 oct 2024 a las 11:14, CAMPESTRE SAN JOSE (<campestresanjose.laplata@gmail.com>) escribio: @ 28 oct
PDF By Dave Maza "COACHING, El método para mejorar EL RENDIMIENTO DE LAS PERSONAS" by Dave Maza - Academia.edu From your Reading History: COACHING, El m... 27 oct )
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ADRIANA MARIA MONTILLA CABRERA - F
NIT 36.384.491-1 Papeleria
CARRERA 4 3-06 LA PLATA HUILA ‘m
CEL 3122090998 \ ’
ANEXO 1.
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
La Plata, 7 noviembre de 2024
Sefores
INSTITUCION EDUCATIVA CAMPESTRE SAN JOSE
Vereda El Salado. La Plata Huila
Asunto: Invitacién a presentar propuesta

Respetados sefiores:

El abajo firmante, legamente autorizado para actuar en nombre de ADRIANA MARIA MONTILLA
CABRERA. ofrezco la Compraventa de elementos deportivos para el fortalecimiento de las
competencias académicas y administrativas de la institucion educativa Campestre San José,
de conformidad con los requisitos y reglas de la invitacion realizada en fecha 5 de noviembre de 2024
y con nuestra propuesta.

Para el efecto declaro, que estoy debidamente facultado para firmar y presentar la propuesta y
suscribir el contrato que llegare a celebrarse; que esta propuesta y el contrato que llegare a
celebrarse en caso de adjudicacion me compromete totalmente como persona natural o juridica (
segln sea el caso ); que ni yo ni la sociedad que represento nos hallamos en curso en cualquiera
de las causales de inhabilidad o incompatibilidad establecida en la Ley 80 de 1993 y demas
normas sobre la materia y que tampoco nos encontramos en algunos de los eventos de
prohibiciones especiales para contratar.

Esta propuesta es de caracter obligatorio para nosotros y autorizamos expresamente a la
Institucion para verificar toda la informacion incluida en ella. Los servicios ofrecidos son de origen
nacional.

Manifestamos expresamente que los activos y los recursos de nuestro patrimonio y que se
emplearan para el desarrollo del contrato provienen de actividades licitas.

Correo: adrianammc029 @gmail.com



ADRIANA MARIA MONTILLA CABRERA

NIT 36.384.491-1 dl’tltl 1a
CARRERA 4 3-06 LA PLATA HUILA
CEL 3122090998

Adjuntamos a esta comunicacion, los documentos que acreditan el cumplimiento de los requisitos
para participar el proceso de contratacion, segun se exige en la invitacion.

Atentamente,

%dr NS rua vf
RIANA MARIA MONTILLA CAB

C.C 36.384.491-1
Propietaria

Correo: adrianammc029 @gmail.com



ADRIANA MARIA MOVIILLA CABRERA p o || #

NIT 36.384.491-1
CARRERA 4 3-06 LA PLATA HUILA (m
CEL 3122090998 \ 4

ANEXO 2
La Plata 7 de noviembre de 2024
SENORES
INSTITUCION EDUCATIVA CAMPESTRE SAN JOSE
La Plata Huila

Ref: Propuesta

Cordial Saludo.

Envio propuesta solicitada por la I.E CAMPESTRE SAN JOSE para la elaboracidn de estudio de
mercado de la IE. Con los siguientes datos:

VALOR VALOR
DETALLE UNITARIO CANT |TOTAL

BALON PARA FUTSALA GOLTY COMPETENCIA FICHA
TECNICA: ELABORADO CON CUBIERTA EN PVC.
LAMINADO AL CALOR. ENMALLADO EN NYLON. 32
PANELES EN FORMA PENTAGONAL Y HEXAGONAL.
BUTILO DE DOS CAPAS DE ALTA RETENCION DE AIRE. $  109.000 9/ $ 981.000
IMPERMEABLE (OFRECE BAJA ABSORCION DE
AGUA).PESO 400-440 G, CIRCUNFERENCIA:62-64 CM.
SUPERFICIE DE JUEGO: CANCHA DE GRAMA NATURAL,
SINTETICA, TIERRA ARENILLA. GARANTIA: 1 MES POR
HEMATOMAS Y DEFORMACIONES.

Bal6n de voleibol gama baja. VOLEY SOFT 5 OFICIAL # $ 55.000 5| $ 275.000
5

Correo: adrianammc029 @gmail.com



ADRIANA MARIA MONVZILLA CABRERA
NIT 36.384.491-1 ‘ “1" '“ .
CARRERA 4 3-06 LA PLATA HUILA
CEL 3122090998 \& W

BALON PARA VOLEIBOL GOLTY FICHA TECNICA:
CUBIERTA EN PU. LAMINADO AL CALOR. IMPERMEABLE
(OFRECE BAJA ABSORCION DE AGUA) DOBLE VALVULA
QUE GARANTIZA OPTIMO BALANCEO. ENMALLADO EN
NYLON. BUTILO DE DOS CAPAS DE ALTARETENCIONDE | g 98,000 9l $ 882.000
AIRE. CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TECNICAS
INTERNACIONALES. USO EN INTERIOR Y EXTERIOR.
PESO 260-280 G, CIRCUNFERENCIA:65-67CM, REBOTE
MINIMO 115 CM. GARANTIA: 1 MES POR HEMATOMAS Y
DEFORMACIONES.

BALON DE BALONCESTO DE CAUCHO VENTO #5 $ 55.000 71$  385.000
COMPETITION

Balon futsal exelente calidad medidas 60/62 peso 410-450 no
rebota para mayor desempefio dentro de la cancha material pvc
sintético termo sellado neuméticos butilo alta resistencia
especial $ 42.000 26| $ 1.092.000
cancha sintéticas, piso y arena uso recreativo campeonato
competitivo goza de excelente reputacion no se despega facil
sUper recomendado y garantizados

nflador Bomba de Pie 160psi Bicicletas Motos, Con sistema de

inflado al subir y bajar, con manémetro, con set de 10 agujas $ 80.000 2|'$ 160.000

metalicas de inflado para bolones

CONO PLASTICO TIPO PLATILLO EN MATERIAL $ 2190 10| $ 21.900

POLIETILENO, DE 5 CMS DE ALTO. ' '

CONOS PLASTICOS EN MATERIAL POLIETILENO DE 20 $ 6.000 40| $ 240.000

CMS DE ALTO

Lasos para saltar 2,50 MTS LAZO DE PVC $ 10.500 95| $ 997.500

Ula ula en manguera de 50 cm de didmetro $ 4.500 70| $ 315.000
$ 5.349.400

La Presente propuesta tiene validez de 30 dias.

Atentamente,

%dr NS rlcz Pf & R(Z
RIANA MARIA MONTILLUA CAB t

C.C 36.384.491-1
Propietaria

Correo: adrianammc029 @gmail.com
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Cémara de Comercle

CCHUILA

Nit. 891.180.000-4
RECIBO No. 5001632421

del Huifer Nro. operacién, 04-CUCHIMBA-20240926-0001
Nro. liquidacion, 3049870

Nombre: MONTILLA CABRERA ADRIANA MARIA
ldentificacion: 36384491

Direccion: CARRERA 4 NA®3-08

Teléfono: 3122090998

Fecha v hora, 2024-09-26 - 09:14.:40

Recibo expedido en forma virtual
Nro. recuperacion. F2VLXC
Cajero: CUCHIMBA

Cant Servicio Descripcion Base/Activo Afio Mat/ins Valor

1 01010101 CERTIEICADO DE MATRICULA MERCA 380353 $3,700.00
Valor Total..... $3,700
Valor IVA..... $0
Valor NETO.... $3,700

Forma de Pago
Pago en Efectivo..... $3,700

lLa factura electrénica correspondiente con este tramite

sera enviada al

correo electronico

adrianammc029@gmail.com. En caso que la factura electrénica no Hegue al correo indicado, por favor

comunicarse al No, 608 8713666 Opcion 1 + 1




CAMARA DE COMERCIO DEL HUILA

(U CERTIFICADO DE MATAICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Cémaa de Comercio Fecha expediciéh: 26/09/2024 - 05:14:42
“det Huita Recibo No. 5001632421, Valor 3700

CODIGO DE VERIFICACION 7tvBgqRvir

Veriftque el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresande a htips:/sil.confecamaras.co/vista/plantilla‘cv.php ?empresa=23 y digits el
respeciivo codige, para que visualice la imagen generada al memento de s expedicién. La verificacién se pueda realizar de manera ilimitada,
durante 80 dias calendario contados a pariir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTC EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRC MERCANTIL, LA CAMARA DE
COMERCIOQ CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Hombres y apellidos : ADRIANA MARIAR MONTILLA CABRERA
Identificacion : CC. - 36384491

Wit : 36384491-1

Domicilio: La Plata, Huila

MATRICULA
Matricula No: 360355
Fecha de matricula: 25 de agosto de 2021
Ultimo afo renovado: 2024
Fecha de renovacidn: 19 de febrero de 2024
Grupo NIIF : GRUPD 1II - MICROEMPRESAS
UBICACION

Direccidén del domicilio principal : CRRRERA 4 N°3-06 - Garcia rovira
Municiplo : La Plata, Huila

Correo electronice @ adrianammc029%@gmall.com

Teléfono comercial t : 3122090988

Teléfono comercial 2 ; No reporté.

Telé&fono comercial 3 : No reporto.

Direccidn para notificacidén judicial : CARRERA 4 N°3-06& — Garcia rovira

Municipio : La Plata, Huila

Correo electrénico de notificacién ; adrianammc023@gmail.com

La persona natural SI autorizé para recibir neotificaciones personales a través del correo
electrénico, de conformidad con lo establecido en los articules 291 del Cédige General del
Proceso y del 67 del Cdédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAZ - CIIU

Actividad principal Cédigo CIIU: G476l
Actividad secundaria Cédigo CIIU: G4719
Otras actividades Cédigo CIIU: No reportéd

Descripcién de la actividad econdmica reportada en el Formulario del Registro Unico Empresarial y
Seocial -RUES- : PAPELERiA Y VENTA DE EQUIPOS PARA OQOFICINA.

INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculade reportd la siguiente informacién financiera, la cual corresponde a la
Gltima informacidn reportada en la matricula mercantil, asi:

Estado de la situacién financiera:

Pégina 1 de 3



CAMARA DE COMERCIO DEL HUILA

(°, GERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Facha expediclon: 26/09/2024 - 09:14:42
Camars te Comerclo Recibo No. 8001632421, Valer 3700

CODIGO DE VERIFICACION Ttv8qqRvir

Veritique el conlenido y confiabllidad de este certificado, ingresando a hitps:/sii.confecamaras.co/vista/plantilia/cv.phpTempresa=23 y digite el
respeciivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

Activo corriente: $4.700.000,00
Activo no corriente: $0,00

Activo total; $4.700.000,00

Pasivo corriente: $0,00

Pasive no corriente: 350,00

Pasivo total: 50,00

Patrimonio neto; 54.700,000,00
Pasivo mas patrimonic: $4.700.000,00

Estado de resultados:

Ingresos actividad ofdinaria: $25.000.000,00
Otros ingresos: 30,00

Costo de ventas: 50,00

Gastos operacionales: $0,00

Otros gastos: $0,00

Gastos por impuestos: $0,00

Utilidad operacional: 50,00

Resultado del periodo: $06,00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecide en el Cédigo de Procedimiento Administrative y de lo
Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005, los Actos Administratives de registro quedan en
firme, dentro de los diez (10) dias hé&biles siguientes & la fecha de inscripcién, siempre gque no
sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la CAMARA DE COMERCIC DEL HUILA,
los sabados NO son dias hébiles.

Una wvez interpuestos los recursos, los BActos Administrativos recurrideos quedan en efecto

suspensive, hasta tanto los mismos sean resueltos, conforme lo prevé el articulo 79 del Cédigo de
Procedimiento Administrativo y de lo Contencloseo Administrativo,

A la fecha y hora de expedicién de este certificade, NG se encuentra en curso ningin recurso,

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, SUCURSALES Y AGENCIAS

& nombre de la persona natural, figura{n) matriculado(s) en la CEMARA DE COMERCIO DEL HUILA
el{los) siguiente(s) establecimiento(s) de comercio:

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

Nombre: MISCELANER Y PAPELERIAZ MALUGA
Matricula No.: 360354

Fecha de Matricula: 2% de agosto de 2021
UOltimo afo renovado: 2024

Categoria: Establecimiento de Comercio
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CAMARA DE COMERCIO DEL HUILA

ﬂ CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Fecha expedlclon: 26/09/2024 - 09:14:42
Ceamara (e Comerclo Recibo No, 5001632421, Valor 3700

CODIGO DE VERIFICACION 7tvaqqRvir

Varifique el contenido y confiabifidad de este certificado, Ingresande a htips:/sil.conlecamaras.cofvista/plantilla/ev.php?empresa=23 y digite el
respectivo c6digo, para que visualice la imagen generada al momento de su expediclén, La verificacidn se puede realizar de manera ilimilada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

Direccidn : CARRERA 4 WO, 3 - 06 -~ Garcia Rovira
Municipie: La Plata, Huila

3I DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES ESTABLECIMIENTOS [DE COMERCIO © DE
AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO.

L& INFORMACION CORRESPONDIENTE‘;“:A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIQ, AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA
PERSONA WATURAL TIEWE MATRICULADOS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIC DEL PAfS, PODRA CONSULTARLA EN
W, RUES.ORG,CO,

INFORMA - TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previste en el articule 2,2.1.13.2.1 del PDPecreto 1074 de 2015 y la
Resolucidn 2225 de 201% del DANE el tamafio de la empresa es MICRO EMPRESA.

Lo anterior de acuerde a la informacidn reportada por el matriculade o insgrite en el
formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria : $25.000.000,00
Actividad econdmica por la que percibid mayores ingresos en el periodo - CIIU : G4761.

Este certificado refleja la situacién juridica registral de la persona natural, a la fecha y hora
de su expedicidn.

IMPORTANTE: La lirma digital del secrelario de la CAMARA DE GOMERCIO DEL HUILA contenida en esle carlllicada slectronico se sncusnira emllida por una entidad
de cerlilicacién acredilada por o Organismo Nacional de Acreditacion de Colombia (ONAC), de conformidad con las exigencias establecldas en la Ley 527 de 1999 para
validez juridica y probatotia de los documentos sleclrdnicos.

La firma digilal no es una lirma digafizada o escaneada. por lo tante, {a firma digital que acompafiy este documento la podré verillcar a (ravés de su aplicaliva visor de
documenios pdl.

La lirma mecdnica que se muesira a continuacidn es fa representacion grafica de Ja firma del secretario jurldico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio
quien avala este certiicado. La irma mecanica no reemplaza la firma digilal en los documentos eleclrénicos.

Al realizav fa verificacién podrd visualizar {y descargar) una Imagen exacla del ficado que fue enlregado al usyario en el momento que se realizé la ransaccién,

I 'dult:rhnﬁ,

Yira|Marcela Chilatra Sanchez
Secretaria juridica

‘* FINAL DEL CERTIFICADO ***
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

12:09:19
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 255781414

Bogota DC, 07 de octubre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ADRIANA MARIA MONTILLA CABRERA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 36384491:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAYASNAN LN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de
octubre de 2024, alas 12:16:42, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

36384491

Caodigo de Verificacion

36384491241007121642

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

D)

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

O, —
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ADRIANA MARIA MONVZILLA CABRERA
NIT 36.384.491-1 “l"'“ .
CARRERA 4 3-06 LA PLATA HUILA & W
CEL 3122090998

Anexo 3.

CERTIFICADO NO INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES
La Plata 7 de noviembre de 2024

Sefiores
Institucion educativa Campestre San José.

La Plata Huila.
ASUNTO: Declaracién de no inhabilidades e incompatibilidades.

Por medio de la presente certifico que ni el suscrito ni “ADRIANA MARIA MONTILLA
CABRERA”, entidad que represento, se hallan incursos en las causales de inhabilidad e
incompatibilidad establecidas en la Ley 80 de 1993, en el decreto 128 de 1976 y la ley 1474
de 2011 y deméas normas sobre la materia, para contratar con la institucion educativa
CAMPESTRE SAN JOSE LA PLATA HUILA.

%dr NS rna Vf é RQ
RIANA MARIA MONTILLUA CAB t

C.C 36.384.491-1
Propietaria

Correo: adrianammc029 @gmail.com



@-ﬁ) Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/10/2024 03:08:30 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 36384491 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia
Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 103068493 . La persona interesada podra verificar la
autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y
la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir }

515 9000

x Policia Nacional de Colombia COLDMBIA
Ios y Direccion General - Cra. 59 N° 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
@a?l_ Centro Administrativo Nacional CAN, Bogeta D.C. V| DA
(ric

Linea de atencion: 018000-910112

U 5 icovco



https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/Default.aspx
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder3$btnNuevo2','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder3$btnImprimir2','')

D I A N Formulario del Registro Unico Tributario .
POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA
2. Concepto |1 |3 | Actualizacién de oficio |
4, Namero de formulario 14903301748
7 — 5 f/:, \I\- |
5. Namero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccion seccional F i 14. Buzdn electronico
Impuestos y Aduanas de Neiva ( \ ) ] /)I\ \\‘ {/}3
36384409 1|1 AN AT ANVNED
Lo —
IDENTIFICACION e N G\
24. Tipo de contribuyents 25. Tipo de documento 26. Nomero de |denuﬂmc@.‘~\ 5 / > B s 27. Fecha expedician
Persona natural o sucesion fliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 3638 é\b\i\\ }\) 19990525
Lugar de expedicion 28, Pais 29, Departamento \\ 7 / &l £| ad«’@nﬁc'rpio
COLOMBIA 1 6 9 |Huila > ( (|Ca Plata) 396
31. Primer apeliido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre ’ ? \‘3;};9/ /saé nombres
MONTILLA CABRERA ADRIANA /. \ J/ MARIA
35. Razon social é’/ . /\ .\. et
TN o
(\/j
36, Nombre comercial (\\ §?"5:§La,
Sy /
MISCELANEA Y PAPELERIA MALUGA /) \}x} \\\
{UBIGACION,. ™\ ™\ /
38. Pais 38, Departamento ™ v .'/f /”‘\\/ 40, Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Huila /Q;__ 7)) 4 1|LaPata 396
41, Direccion principal @ v
CC PRIMITIVO LOSADA LC 50 51 52 2 /‘) / /‘\
42. Correc elactrénico adrianammcC29@gmail.com o AT )
43. Gédigo postal |44 Ta1e!ov(n5 ;7 /€ ~312209099 8]45 Teléfono 2
ST (/"‘s@'sxﬂcncmu
Actiﬁd@sconomica Ocupacién
Actividad principal t@ s&u rlat:,____/ Otras actividades 52. Niimero
46.Codigo 47, Fecha inicio actividad 48.C cicogtividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo aaticamianing
[4 7 6 1]]2 02 1,082 5]|[4 719 /8.2 5| | | I A 54l
< 8, / (< Rbﬁpﬁ’nsabllidades. Calidades y Atributos
1 2 /—B\{\y ‘9>\\}|a 1 42 43 A% 45 4B A7 ‘48 A @0 2t | #2 |28 28 25 26
5a-cwao|49I52I I“\ WS L i N e o e S L R
49 - No responsable de VA ?’ \
52 - Facturador electronico K 3
f/ /( %
/ (‘B{gg\;das aduaneros Exportadores
1 2 3 \/ 5 1] T 8 8 10
| | \| | ] [ ; I I | | 55, Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54, Codigo |57. modo
11 12 13 14 15 16 17 18 18 20
Lo a8 ot & Lo oo
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendré vig ia y en ia no se exigira su renovacion
] Para uso exclusivo de la DIAN
59. Anexos  SI D NO 60. No, de Folios: 61. Fecha |2023-03- 16/13 : 56: 54 |
La informacidn suministrada a través del formulario oficial de inscripeicn, actualizacion, suspensidn | Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacidn del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz, en caso da constatar | Firma autorizada:
inexactitud en alguno de las datos suministrados se adelantardn los procedil 05
sancionatorios o de suspensian, segun el caso.
Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016
Firma del solicitante: 984, Nombre ACTUACION DE OFICIO AUTOMATICA
; 485, Cargo
Fecha generacion documento PDF: 12-07-2023 06:36:00PM.




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 14:53:21 horas del 07/10/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 36384491,
Apellidos y Nombres MONTILLA CABRERA ADRIANA MARIA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa I.E TECNICA AGROPECUARIA FELIX MARIA
PENNA, con NIT 900004188-9 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o
profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de
inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de
inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se
reglamenta la Ley 1918 de 2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas
normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta


http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:19:55 PM horas del 07/10/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 36384491
Apellidos y Nombres: MONTILLA CABRERA ADRIANA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan con
el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75 —
25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencioén al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)

Resto del pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-atc@policia.gov.co

£ i

b Colo  C — =
la Republica Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservados.


http://www.policia.gov.co/
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co
http://wp.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
http://wp.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
http://wp.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
http://www.mindefensa.gov.co/
http://www.mindefensa.gov.co/
http://www.mindefensa.gov.co/
http://www.colombiacompra.gov.co/
http://www.colombiacompra.gov.co/
http://www.colombiacompra.gov.co/
https://www.gov.co/
https://www.gov.co/

/] RAZON SOCIAL : ADRIANA MARIA MONTILLA CABRERA

ASO PAG OS IDENTIFICACION: CC-36384491

>-a- COD. DEPENDENCIA O SUCURSAL: 0
NOM. DEPENDENCIA O SUCURSAL:
FECHA GENERACION REPORTE: 2024-10-10
FECHA LIMITE DE PAGO: 2024-11-25
FECHA DE PAGO: 2024-10-10
ENTIDAD DE PAGO: BANCOLOMBIA
PERIODO PENSION: 2024-10
PERIODO SALUD: 2024-10
NUMERO PLANILLA: 31286214
TOTAL COTIZANTES: 1
REFERENCIA DE PAGO (PIN): 31286214
TIPO DE PLANILLA: |

comeo | vowere | vERo | oo | poipo | oo | JOTAL | YALORPAGAR | upuom pacas
MINOO1 901037916 MINOO1 - ADRES 1 $ 346.667 $0 $0 $0 $ 43.400 $ 43.400
230301 800224808 PORVENIR 1 $ 346.667 $0 $0 $0 $ 55.500 $ 55.500
14-11 890903790 ARL SURA 1 $ 346.667 $0 $0 $0 $ 1.900 $ 1.900
Total a pagar $0 $0 $0 $100.800 $100.800

FECHA DE PAGO DEL SIGUIENTE MES: 20/12/2024
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacibn CC 36384491 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
namero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 07/10/2024 02:50 PM

Cadigo Verificacion: YEQSBMAPNT
Valida hasta: 05/01/2025

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



GOBERNACION DEL HUILA
SECRETARIA DE EDUCACION
MUNICIPIO DE LA PLATA (HUILA)
INSTITUCION EDUCATIVA MISAEL PASTRANA
BORRERO
NIT. No. 813012197-3 DANE: 141396000442

Reconocimiento Oficial, segtin Resolucién No.2767 de 27 mayo de 2016

ACTA DE FINALIZACION DEL CONTRATO N°.006

CONTRATANTE: INSTITUCION EDUCATIVA MISAEL PASTRANA BORRERO
CONTRATISTA: ADRIANA MARIA MONTILLA CABRERA

CC O NIT.: 36384491-1

OBJETO: ADQUISICION DE UTILES Y ARTICULOS DEPORTE Y

ELEMENTOS PARA APOYO A PROYECTO DE LA I.E MISAEL
PASTRANA BORRERO.

PLAZO: 3 Dias Calendario

VALOR CONTRATO: |VEINTICINCO MILLONES SETECIENTOS DIECISEIS MIL
SEISCIENTOS PESOS MCTE ($25.716.600,00)

FECHA: 14 de junio de 2024

PATRICIA DEL PILAR MORENO DIAZ representante legal de la INSTITUCION EDUCATIVA
MISAEL PASTRANA BORRERO, del municipio de La Plata (Huila) y ADRIANA MARIA
MONTILLA CABRERA, identificada con Nit No. 36384491 en su condicion de CONTRATISTA,
ejecutor del Contrato No. 006, con el propdsito de recibir los trabajos contratados en el
instrumento referido. PRIMERA: OBJETO: "ADQUISICION DE UTILES Y ARTICULOS
DEPORTE Y ELEMENTOS PARA APOYO A PROYECTO DE LA |LLE MISAEL PASTRANA
BORRERO.".

El Rector(a) de la INSTITUCION EDUCATIVA MISAEL PASTRANA BORRERO de La Plata
(Huila), una vez verificado que el CONTRATISTA ha cumplido a satisfaccion con el 100% de lo
encomendado, ordena realizar el pago, conforme al siguiente detalle:

VALOR DEL CONTRATO $25.716.600,00
SALDO PENDIENTE DE PAGO $0,00
(-) DEUDAS DEL CONTRATISTA CON LA INSTITUCION $0,00
SALDO TOTAL A CANCELAR AL CONTRATISTA $25.716.600,00

La INSTITUCION EDUCATIVA MISAEL PASTRANA BORRERO del municipio de La Plata
(Huila), declara de esta forma recibidos a satisfaccion los trabajos encomendados al contratista
correspondiente al 100% del contrato a que se refiere esta acta de liquidacion, con la quedan
extinguidas las obligaciones reciprocas adquiridas con relacién a la orden de trabajo suscritas
entre las partes.

El contratante El contratista

(/( p(r«fa_/,(,a cetdD Q %d NonNo rlQ Pf )LE g
PATRICIA DEL PILfﬁ MORENO DIAZ RIANA MARIA MONTIL'CA C RERA
C.C. N0.39.631.331 C.C. N0.36384491 de La Plata Huila

Rector(a)



GOBERNACION DEL HUILA
SECRETARIA DE EDUCACION
MUNICIPIO DE LA PLATA (HUILA)
INSTITUCION EDUCATIVA MISAEL PASTRANA
BORRERO
NIT. No. 813012197-3 DANE: 141396000442

Reconocimiento Oficial, segtin Resolucién No.2767 de 27 mayo de 2016
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el & DAVIVIENDA

CERTIFICADO

LA PLATA, 08/10/2024
HUILA,

COLOMBIA,
A quién interese

Por medio de la presente hacemos constar que la sefiora ADRIANA MARIA MONTILLA
CABRERA con Cédula de Ciudadania nimero 36384491

Posee en el banco Davivienda:
CUENTA DE AHORROS DAMAS

Numero 488448118940
Fecha de apertura 08/10/2024

O COLOMERS,

VIGILADOD

Cordialmente,

||
AD 042-é R:ev. V 2006 Nit. 860.034.313-7 / www.davivienda.com

Banco Davivienda 5.A.




